
ZARZĄDZENIE  NR 73 / 2013

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie: powołania komisji  do przeprowadzania odbioru prac związanych z inwestycją
pn. „Wymiana drewnianych okien w budynku Szkoły Podstawowej przy ulicy Uczniowskiej 
17  w  Gryfowie  Śląskim”  zrealizowanego  w  ramach  promesy  MAiC  nr  DUSKŻ-I-5901
-8-1/2013 z dnia 20 lutego 2013 r. 

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2013 r. poz. 594), zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie: 

1. Dariusz Zatoński – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gryfowie Śląskim;
2. Jerzy Andrzejczak – Sekretarz Gminy Gryfów Śląski;
3. Franciszek Baszak – Inspektor nadzoru inwestorskiego;
4. Przemysław Baszak – Kierownik budowy „STOLBRAT” Sp. z o.o.;
5. Bartłomiej Cybulski – Inspektor ds. inwestycji i infrastruktury UGiM Gryfów Śląski

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


